
 

 

 

Faculdade Católica de Pará de Minas – Fapam | Portaria XX/XX   | Página  1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 426/2025 

 

Dispõe sobre a revogação da Portaria nº 

377/2023 que Nomeia os membros do Grupo 

de Trabalho Pedagógico da Faculdade 

Católica de Pará de Minas – FAPAM.  

 

O Diretor Geral da Faculdade Católica de Pará de Minas – FAPAM, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, em seu art. 11, XXVII;  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º – Fica revogada, em sua totalidade, a Portaria nº 377/2023 que nomeia os membros 

para compor o Grupo de Trabalho Multidisciplinar, também denominado GT Pedagógico, da 

Faculdade Católica de Pará de Minas – FAPAM para o exercício de 2021/2025. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Pará de Minas, 01 de abril de 2025.  

 

 

WELLIGNTON  CLAYTON SILVA 



Este documento foi assinado digitalmente com uso de certificado digital em 
conformidade com a legislação brasileira e com os padrões estabelecidos 
pela ICP-Brasil, garantindo sua autenticidade, integridade e não repúdio. Para 
validar o documento em versão digital, faça a leitura do QR code ou clique no 
link abaixo:

PROTOCOLO  
ASSINATURA

DIGITAL

https://validador.docxpress.com.br/viewer?versionid=47909657&filehash=D51F4130600A7C1257ECAE11

6EA579525EEB8465F9899942BD5EA15E6415419B

https://validador.docxpress.com.br/viewer?versionid=47909657&filehash=D51F4130600A7C1257ECAE116EA579525EEB8465F9899942BD5EA15E6415419B
https://validador.docxpress.com.br/viewer?versionid=47909657&filehash=D51F4130600A7C1257ECAE116EA579525EEB8465F9899942BD5EA15E6415419B

		2025-04-07T20:07:46-0300




